

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích
Objekt: SO 02 - Lemovací profil r.š. 400 mm

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|---------------------|-------------|------------|------------------|
| Materiál | | | 15 333,08 |
| Montáž | | | 36 721,74 |
| Cena bez DPH | | | 52 054,82 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená | 52 054,82 | 21,00% | 10 931,51 |
| | 0,00 | 12,00% | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 62 986,33 |

Datum:
2024.09.25
11:13:25 +02'00'

Datum: 2024.09.02
10:33:55 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt:

SO 02 - Lemovací profil r.š. 400 mm

Místo:

Teplice

Zadavatel:

0

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Datum:

29.08.2024

Projektant:

0

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

| Materiál [CZK] | Montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------|------------------|-------------------|
| 15 333,08 | 36 721,74 | 52 054,82 |
| 15 333,08 | 36 721,74 | 52 054,82 |
| 15 333,08 | 36 721,74 | 52 054,82 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt:

SO 02 - Lemovací profil r.š. 400 mm

Místo:

Teplice

Datum:

29.08.2024

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

52 054,82

D PSV Práce a dodávky PSV

52 054,82

D 764 Konstrukce klempířské

52 054,82

| | | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|---|---------|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 764312615 | Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm | m | 80,400 | 190,71 | 445,29 | 51 134,40 | CS ÚRS 2024 02 |
| | vv | | 26,80*3 | | 80,400 | | | | |
| | vv | | Součet | | 80,400 | | | | |
| 2 | K | 998764312 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | % | 511,344 | 0,00 | 1,80 | 920,42 | CS ÚRS 2024 02 |

Datum:
2024.09.02
10:34:15 +02'00'